
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  378/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  28 lutego  2014  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.411,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                7.411,00 

   Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne             

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej                  25,00 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                              25,00 

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

                  i rentowe                                                                                                             6.640,00 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                         6.640,00         

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                             746,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami         746,00 

 o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.1.2014 z dnia  

 14 lutego 2014 roku, w wyniku podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie 

 budżetowej na 2014 roku z dnia 24 stycznia 2014 roku (Dz. U. z dnia 3 lutego 2014 roku poz.162). 

 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 61.920,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                               61.920,00 

   Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego       56.613,00 

   § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami      56.613,00    

   Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne             

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej                  85,00 

    § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami            85,00 

  Rozdz.85216 Zasiłki stałe                                                                                                   1.483,00 

  § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

               bieżących gmin                                                                                                         1.483,00 

  Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                    3.739,00 

  § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                          3.739,00 

 o kwotę dotacji zmniejszonej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.1.2014 z dnia  

 14 lutego 2014 roku, w wyniku podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie 

 budżetowej na 2014 roku z dnia 24 stycznia 2014 roku (Dz. U. z dnia 3 lutego 2014 roku poz.162). 

 

 

 



 

2 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.414,24 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                7.414,24 

  Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej                25,00 

bieżące                                                                                                                                     25,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 25,00 zł 

w tym: własne finansowane dotacją z budżetu państwa – 25,00 zł  

o planowane wydatki na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o którym 

mowa w art.17 ust.1 pkt.20 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 

r. poz.182 z późn. zm.)  

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

                  i rentowe                                                                                                            6.640,00 

bieżące                                                                                                                                 6.640,00 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 6.640,00 zł 

w tym: zadania własne finansowane dotacją z budżetu państwa – 6.640,00 zł 

z  przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej  

z   budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 poz.182). 

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe                                                                                        3,24 

bieżące                                                                                                                                       3,24 

w tym:   zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 3,24 zł 
w tym: wydatki jednostek związane z realizacją ich statutowych zadań – 3,24 zł; 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi zadania związanego z wypłatą zryczałtowanych 

dodatków energetycznych za I kwartał 2014 roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

zgodnie z  ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 roku poz.1059 

ze zm.) w wysokości 2% dodatków. 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                            746,00 

bieżące                                                                                                                                   746,00 

w tym: 1)  zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 746,00 zł 
w tym: a) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 735,00 zł; b) wydatki jednostek związane  

z realizacją ich statutowych zadań – 11,00 zł; 

z przeznaczeniem na wydatki na: a)wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie  

z art.18  ust.1 pkt.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 roku 

poz.182 z późn. zm.) –  735,00 zł. Wynagrodzenie w/w zgodnie z art.36 pkt.1 lit. h wymienionej 

ustawy jest świadczeniem pieniężnym z pomocy społecznej, wypłacanym w wysokości ustalonej 

przez sąd. b)Koszty obsługi zadania wynoszą 1,5% dotacji – 11,00 zł; 

 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 61.923,24 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                            61.923,24 

   Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego    56.613,00 

   bieżące: zlecone                                                                                                              56.613,00 

   w tym: 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych – 54.913,00 zł,  

               2) wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 1.700,00 zł 

   o planowane wydatki na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 

   2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013 roku poz.1456) oraz świadczeń z funduszu 

   alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom 

   uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2012 roku poz.1228 z późn. zm.) 

   Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej              85,00 



 

3 

bieżące                                                                                                                                   85,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 85,00 zł 

w tym: zlecone z zakresu administracji rządowej – 85,00 zł 

o planowane wydatki na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia pielęgnacyjne na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 roku  

Nr 164 poz.1027 z późn. zm.)  

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe                                                                                      3,24 

bieżące                                                                                                                                     3,24 

w tym:   zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 3,24 zł 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3,24 zł; 

z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2014 roku 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej zgodnie z  ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 roku 

Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 roku poz.1059 ze zm. 

Rozdz.85216 Zasiłki stałe                                                                                                 1.483,00 

bieżące                                                                                                                               1.483,00 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 1.483,00 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie środków na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy 

społecznej – zadanie własne finansowane dotacją z budżetu państwa. 

Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                   3.739,00 

bieżące                                                                                                                                3.739,00 

 w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.739,00 zł, 

w tym: zadania własne finansowane dotacją z budżetu państwa  -   3.739,00 zł 

 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu na podstawie uchwały Nr 221 Rady 

Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania  „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-

2020.                                                                 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2014 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


